
 
COMUNE DI MELILLI 

Provincia di Siracusa 
 

 
 

 
DETERMINA DIRIGENZIALE N° 458 DEL REGISTRO GENERALE 

 
* * * * * 

N° 30 DEL 15-03-2017 REGISTRO DEL  4^ SETTORE - SERV. LL.PP. NUOVE OPERE-
PATR- ISPETT 

 
UFFICIO: LAVORI PUBBLICI E NUOVE OPERE PATRIMONIALI 

 
Oggetto: FORMAZIONE GRUPPO LAVORO TECNICO-AMMINISTRATIVO DI 

SUPPORTO AL R.U.P. PER LA COSTRUZIONE DI UNA ROTATORIA 
DA REALIZZARE IN VILLASMUNDO (FRAZIONE DI MELILLI), 
ALL'INCROCIO TRA LA S.P. 95 (PRIOLO-CARLENTINI) E LA VIA 
MEGARA. 

 
CIG:  

 
IL Dirigente 

 
VISTO il vigente provvedimento sindacale di attribuzione della posizione organizzativa del 

IV Settore all’Arch. Daniele Lentini; 
VISTA la deliberazione di G.M. n. 278 del 05/12/2016 che approva il Regolamento 

Comunale degli incentivi per funzioni tecniche, ai sensi dell’art. 113 del D.Lgs.vo n. 50/2016; 
CONSIDERATO che, devesi provvedere alla formazione del gruppo di lavoro tecnico-

amministrativo di supporto al R.U.P. per l’espletamento degli atti riguardanti l’iter realizzativo, fino 
al completamento dell’opera stessa; 
 

D E T E R M I N A 
 
 FORMARE il gruppo di lavoro tecnico-amministrativo di supporto al R.U.P. per 
l’espletamento degli atti riguardanti l’iter realizzativo, fino al completamento dell’opera stessa: 
 
SUPPORTO TECNICO: 
 

1) Geom. Matteo Cappuccio; 
2) Geom. Marcello Raciti. 
 

SUPPORTO AMMINISTRATIVO: 
 



 
COMUNE DI MELILLI - Copia di Determinazione 4^ SETTORE - SERV. LL.PP. NUOVE OPERE-PATR- 
ISPETT n. 30 del 15-03-2017 

Pag. 2 

 

1) Sig.ra Rosa Nicolosi; 
2) Sig.ra Lucia Salafia; 
3) Sig.ra Donatella Ferraro; 
4) Sig.ra Annamaria Gervasi. 

 
 
 

IL Dirigente 
F.to Arch. LENTINI DANIELE 

  



 
COMUNE DI MELILLI - Copia di Determinazione 4^ SETTORE - SERV. LL.PP. NUOVE OPERE-PATR- 
ISPETT n. 30 del 15-03-2017 

Pag. 3 

 

 
******************************************************************************* 

 
 SERVIZIO FINANZIARIO  

 
VISTO di copertura finanziaria. 
 
Si assume impegno/liquidazione: 
 
 
 
 
 
Melilli, Lì            IL RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.to Dott.ssa MARCHICA ENZA 
 ( Firmato elettronicamente ) 

 
 

******************************************************************************** 
 

 CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE ALL'ALBO  
 

Si attesta che copia della presente è stata pubblicata nel Sito Web istituzionale di questo comune 
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal 23-03-2017 al07-
04-2017, per quindici giorni consecutivi e contro di essa non sono stati presentati reclami, nonché 
per lo stesso periodo all’Albo Pretorio del Comune. 
 

Registro pubblicazioni n. 929 
  

 
 

Melilli, Lì 08-04-2017 IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to Dott.ssa MARCHICA ENZA 

 
 

 
                                                                                                                     
 
 
 
 
 
 


	D E T E R M I N A

